dominus genitor noster infra fesluiii beatorum

Aposloloruni Pelri et Paiili proximum eidem

prsBstationi prfebebit afsensum : de ciijiis |)ra;bi-

lione infra idem tenipus mittet ad Scdem Aposto-

licam regias patentes litteras Aurea Biilla regiic

majestatis imprcssa typario communitas. In cujus

rei testimonium pra>sentes Deri fecimus litteras

sigilh nostri appensione miinitas. Dat. Lugduni

die undecimo Febr. anno Domini mcccvi, iv Indict.

8. B Ego igitur, pie pater, pro dicta gratia ve-

stra gratus, sicut el de aliis veslris beneficiis esse

Deo dante confldo, omiiia et singula in iirsfatis

litleris dicli ducis contenta ratificans et acceptans,

illis expresse consentio el mea ratihabitione ton-

Brmo. In cujus rei testimonium pra?sentes litteras

fleri feci, et Aurea Bulla mea majeslatis impressa

typario cominuniri. Aclum Neapoli anno Domini

Mcccvi. Datum ibidein per manus BarlholoniBei de

Capua militis logothel;c et protonotarii regni Si-

ciliae, sub eisdem annis Domini , die xv April.

IV Indict. regnorum meoruin annoxxn».Cum se

pluribus beneficiis Clemeiili obstrictuin Carolus in

superioribus litteris professus sit, haud quidem in-

ter alia id premendum silentio est, quod ei, ob

practerita bella exhausto a?rario, nonaginta triuin

millium unciarum auri supra trecentas quadra-

ginta, ad quas Ponlificio fisco census exactis annis

dfcbiti ergo infereiidas devinctus erat, solulio a

Ctemente extracla est. Et quidem priinum cum
Bonifacius Vlll memoratam vim auri labente anno

hujus sa?culi secundo, et festo Petri et Pauli A[)0-

stoloruin die recurrente repeteret, nec solvendo

essel Carolus, ad biennii fluxum solutionis diem

prorogavit, Cum vero lunc, Benediclo XI vita

functo Sedes pastore vacaret, Carolus rex a cardi-

nalium seiiadi precibiis eliciiit, ut iilius auri

pensioad proximum annum prorogaretur. Evecto

vero superiore aniio ad Pontificios apices Cle-

mente V, rex dcfuit officio : cuiiHjue censuris ob

id se illaqueasset, missis oratoribiis Clcmentem

flexit, iit illum suscepta noxa solveret, diem()ue

soIvend;e illiiis vis auri ad A[>ostoloriini Pelri et

Pauli celebrilatem [iroferret. Uuo beneficio alle-

clus Carokis, grates Pontifici prastilit ' regiis lit-

teris hac formula consignatis. o Dat. Nea[)oIi per

Bartlioloina;uni de Capua militeiii logothelam et

protonotarium regni Siciliie anno Doniini mcccvi,

die xviii Martii, iv Indictionis, regnorum meorum
anno xxiib. A|ipetente sacro Apostoloruin Petri et

Pauli die, oiiine illud vectigale aurum tot annis